Øvre Stjørdalen: prope Fornes, Sæteraas et Floren. Ubique ad truncos *Alni incanæ* vivos.

Ul. phyllantha BRID. Nedre Stjørdalen: copiose in saxis erraticis rupibusque ad littora maris prope Hell, in Sutterø et Vikanfjeld, socio plerumque *Schistidio maritimo*.

Orthotricum HEDW.

- O. anomalum* HEDW. Nedre Stjørdalen: in saxis ad littora maris jacentibus hic illic (prope Hell et Vikan, in Sutterø et Holmen).
- O. saxatile* SCHIMP. Ad saxa calcarea rarum. In Nedre Stjørdalen ad pedem montis Vikanfjeld socia *Encalypta vulgari*; in Øvre Stjørdalen ad septum saxeam prope Bjugan socia *Aloina ambigua*.
- O. pallens* BRUCH. In Nedre Stjørdalen prope prædium By ad truncum *Salicis fragilis Orthotrichis* aliis parce intermixtum.
- O. stramineum* HORNSCH. Nedre Stjørdalen: ad prædia Huseby (forma *octo-ciliata*) et By; Skatvold: prope templum; ubique truncos *Populi tremulæ* inhabitans.
- O. pumilum* SW. Nedre Stjørdalen: prope prædia By et Skulbørstad in cortice *Salicis fragilis Salicis*que *Capreæ*; Skatvold: pluribus locis prope templum ad truncos *Salicis Capreæ Prunive Padi*; Øvre Stjørdalen: ad saxa schistosa prope Bjugan.
- O. Schimperii* HAMM. Prope templum Skatvoldense adque prædium Skulbørstad in *Salice Caprea* antecedente specie associata.
- O. fastigiatum* BRUCH. Per Nedre Stjørdalen in cortice *Sorbi Aucupariæ*, *Populi tremulæ Salicis*que *Capreæ* passim, copiosissime autem prope prædia Huseby et Mæle.
- O. affine* SCHRAD. Nedre Stjørdalen: prope Liavand in *Salice Caprea*.
- O. rupestre* SCHL. Nedre Stjørdalen: in Sutterø ad rupes maritimas.

Var: *rupicola* (FUNCK). Nedre Stjørdalen: ad

pedem montis Vikanfjeld saxa exposita prope mare socia specie insequente insidens.

O. Sturmii HORNSCH. Nedre Stjørdalen: ad saxa exposita juxta mare prope Hell, Sutterø et Vikan.

O. speciosum NEES. Ad truncos ramosque arborum, præprimis frondosarum, per Nedre Stjørdalen vulgatissimum generis; in Øvre Stjørdalen rarum et locis duobus solummodo (Bjugan et Floren) observatum.

O. leiocarpum BRYOL. EUR. In Nedre Stjørdalen ad arborum truncos frondosarum (*Populi*, *Betulae* et *Alni*) haud frequentis: prope Stjørdalshalsen, in Koksaaes et Vikanfjeld.

O. obtusifolium SCHRAD. In *Populo tremula* ad viam publicam inter Stjørdalshalsen et By.

O. gymnostomum BRUCH. Nedre Stjørdalen: prope prædia By, Huseby et Værnes, semper in *Populo tremula*.

Encalypta SCHREB.

E. vulgaris (HEDW.) var. *apiculata* BRYOL. GERM. Nedre Stjørdalen: ad pedem montis Vikanfjeld meridiem versus in rupium fissuris schistosarum apicarum.